
OPENINGSTIJDEN KEUKEN
MAANDAG T/M ZONDAG         12:00 - 22:00

HEEFT U DIEETWENSEN OF EEN ALLERGIE? GEEF HET 
AAN EN WIJ ZOEKEN SAMEN MET DE KEUKEN NAAR 

EEN PASSENDE OPLOSSING.

V

VEGETARISCH

VM

VEGETARISCH MOGELIJK

HOOFDGERECHTEN
POLENTA
GROENTETARTAAR

GEPOCHEERDE ZALMFILET
SALADE | KRUIDENOLIE

OSSENHAAS
WITLOF | ZWARTE KOOL | ROZEVAL AARDAPPELS
KEUZE UIT: RODE PORTSAUS OF TRUFFELJUS

BEEFSTOOF
GNOCCHI | CHAMPIGNONS | GROENTEN

RUNDER ENTRECÔTE
CRANBERRY COMPOTE | POLENTA

TONIJNSTEAK
ROSEVAL AARDAPPEL | WITLOF | BIMI | OESTERSAUS

13,00

17,00

24,00

18,00

23,00

22,00

V

PASTA
OOK ALS KLEIN BIJGERECHT TE BESTELLEN

BOLOGNESE
SPAGHETTI | GEHAKT | GROENTEN | TOMATENSAUS | RUCOLA | 
PARMEZAAN

FRUTTI DI MARE
SPAGHETTI | INKTVIS | VONGOLE | GAMBA'S | GREENSHELL | 
GARNALEN | GROENTEN | TUINKRUIDEN | PECORINO

GAMBA’S
SPAGHETTI | TUINKRUIDEN | PARMEZAAN | KNOFLOOK | RUCOLA

OSSENHAASPUNTJES
PENNE | GROENTEN | GORGONZOLA | ACETOSIROOP | RUCOLA | 
PARMEZAAN

KIP
PENNE | PESTO | PARMEZAAN | GROENTEN

QUATTRO FORMAGGI
PENNE | GORGONZOLA | TALEGGIO | MOZZARELLA | PARMEZAAN | 
GROENTEN

11,00

18,00

17,00

18,00

14,00

14,00V

RISOTTO
OOK ALS KLEIN BIJGERECHT TE BESTELLEN

TRUFFEL 
CHAMPIGNONS | TRUFFELOLIE | RUCOLA | PARMEZAAN
EXTRA KEUZE: KIP +3,00

GAMBA’S & KIP
CHORIZO | RUCOLA | PARMEZAAN | PESTO | ROOM

POMPOEN
GEITENKAAS | CRANBERRY COMPOTE

17,00

16,00

13,00

V

V

PIZZA
VANAF 16:00 UUR

MAGARITHA
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | KNOFLOOKOLIE | RUCOLA | PARMEZAAN

PROSCIUTTO
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | TRUFFELOLIE | CHAMPIGNONS | 
TUINKRUIDEN | PARMEZAAN

TONNO
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | KNOFLOOKOLIE | VERSE TONIJN | 
TUINKRUIDEN | PECORINO

QUATTRO FORMAGGI
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | KNOFLOOKOLIE | GORGONZOLA | 
TALEGGIO | PARMEZAAN

FUNGHI
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | KNOFLOOKOLIE | CHAMPIGNONS | 
PORTOBELLO | ACETOSIROOP

KIP
TOMATENSAUS | MOZZARELLA | KNOFLOOKOLIE | RUCOLA | 
PARMEZAAN

± 2
0cm

7,00

11,00

13,00

11,00

9,00

10,00

V

V

V

SOEPEN
GESERVEERD MET CIABATTA

TOMATENSOEP
PESTO | TOMATENSALSA | ROOM

GROENTEBOUILLON
PORTOBELLO | GORGONZOLA

6,00

6,00V

V

ITALIAANSE BOLLEN
TOT 16:00 UUR

HOLLAND EN ITALIA    
JONGE KAAS | MORTADELLA | FIOCCIONA | PARMAHAM | 
GROENE PEPER

CAPRESE
MOZZARELLA | TAPENADE VAN ZONGEDROOGDE TOMAAT | 
TOMAAT | BASILICUM

KROKET
OSSOBUCO KROKET | ARTISJOK | MOSTERD

GEBAKKEN EI
PARMAHAM | PANCETTA | TRUFFELDRESSING | UI

BURGER MET EI
PARMEZAAN | PANCETTA | PESTO | PIJNBOOMPITTEN

CARPACCIO VAN OSSENHAAS
PANCETTA | PARMEZAAN | PIJNBOOMPITTEN | RUCOLA
KEUZE UIT: TRUFFELMAYO OF PESTO

KIP
KNOFLOOK | PARMEZAAN | SPERZIEBONEN | TOMATENSALSA

8,00

7,75

14,75

12,00

9,00

8,00

9,50

V

VM

MAALTIJDSALADES
GESERVEERD MET CIABATTA

CARPACCIO VAN OSSENHAAS
PANCETTA | PARMEZAAN | PIJNBOOMPITTEN
KEUZE UIT: TRUFFELMAYO OF PESTO

VITELLO TONNATO
TONIJNMAYO | KAPPERTJES | ZONGEDROOGDE TOMAAT

CAPRESE
MOZZARELLA | TOMAAT |  PESTO

GAMBA’S
KNOFLOOK | KRUIDENOLIE | AIOLI

PORTOBELLO
GORGONZOLA | RUCOLA | NOTEN

KIP
CAESARDRESSING | PARMEZAAN | TOMAAT | EI

TONNO
TONIJNMAYO | EI | ANSJOVIS | KNOFLOOK | KAPPERTJES | 
SPERZIEBONEN

16,00

14,00

15,00

12,00

14,00

17,00

16,00

V

V

VOORGERECHTEN
CARPACCIO VAN OSSENHAAS
PANCETTA | PARMEZAAN | PIJNBOOMPITTEN | RUCOLA
KEUZE UIT: TRUFFELMAYO OF PESTO

VITELLO TONNATO
TONIJNMAYO | KAPPERTJES | ZONGEDROOGDE TOMAAT | RUCOLA

CAPRESE
MOZZARELLA | TOMAAT | PESTO | RUCOLA

ZALM TARTAAR
LIMOENMAYO | CROSTINI’S | TOMATENSALSA

COQUILLE
KRUIDENOLIE | PARMAHAM | WITLOF

PORTOBELLO
GORGONZOLA | CRANBERRY COMPOTE

GAMBA’S
KNOFLOOK | KRUIDENOLIE | RUCOLA

11,00

12,00

9,00

10,00

14,00

9,00

11,00

V

V

DESSERTS
KAASPLATEAU
DIVERSE ITALIAANSE KAZEN | CRANBERRY COMPOTE | 
VIJGEN-NOTENBROOD

CANNELONI
VANILLE VULLING | CHOCOLADE | NOOTJES

SGROPPINO
VODKA | PROSECCO | CITROEN ROOMIJS

KERSEN DI AMORE
WARME KERSEN | VANILLE ROOMIJS | SLAGROOM

CAFFÈ FREDDO
VANILLE ROOMIJS | KOFFIESIROOP | GEKLOPT EIWIT | KOFFIESHOT

HUISGEMAAKTE LIMONCELLO
MET EEN KOPJE ESPRESSO

TIRAMISU VAN BAILEYS

8,00

6,00

7,00

6,00

5,50

6,00

7,00

ANTIPASTI
BRUSCHETTA 
CIABATTA | KNOFLOOKOLIE | TOMATENSALSA | 
PANCETTA | PARMEZAAN

ITALIAANSE BOL
TRUFFELMAYO | AIOLI | KNOFLOOKOLIE | MALDON-ZOUT

BURRATA
PESTO | RUCOLA | TOMATENSALSA | CROSTINI’S

GAMBA MET AVOCADO DIP
HAM PLATEAU
BLIKJE OLIJVEN

3,50

7,00

P.P. 2,00

P.P. 1,50

P.P. 5,50

4,50

VM

V

V

V




